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BELCHITE

*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
Europeo de Proteccion de Datos (2016/679)

COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 w0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 628.214,25
Acumulado anterior 1.124.435,33 932.543,08 820.106,50
01/07/2022 2022/EP/002182 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 155,00 0,00 820.261,50
01/07/2022 2022/EP/002255 PR ALQUILER ALMACEN JULIO Persona fisica 0,00 448,80 819.812,70
01/07/2022 2022/EP/002257 PR COMISION POR TRANSFERENCIA IBERCAJA 0,00 1,80 819.810,90
01/07/2022 2022/EP/002259 PR CONSUMO GASOLEO TRANSPORTE SOCIAL COOPERATIVA AGRARIA SAN MARTIN 0,00 393,87 819.417,03
Lineas Facturadas: xxxxxxxx - Periodo de Trafico:
01/07/2022 2022/EP/002261 PR (18 May. a 17 Jun. 22) - Periodo de Cuotas: (18 May. | MOVISTAR 0,00 18,89 819.398,14
a 17 Jun. 22) - Llamada
Lineas Facturadas: xxxxxxx - Periodo de Trafico:
01/07/2022 2022/EP/002263 PR (18 May. a 17 Jun. 22) - Periodo de Cuotas: (18 May. | MOVISTAR 0,00 19,48 819.378,66
a 17 Jun. 22) - Llamadas (18 May.
Lineas Facturadas: xxxxxxxxx - Periodo de Trafico:
01/07/2022 2022/EP/002265 PR (18 May. a 17 Jun. 22) - Periodo de Cuotas: (18 May. | MOVISTAR 0,00 39,95 819.338,71
a 17 Jun. 22) - Llamadas (18
Lineas Facturadas:  XXXXXXXXXXXXX - Periodo
01/07/2022 2022/EP/002267 PR de Trafico: (18 May. a 17 Jun. 22) - Periodo de MOVISTAR 0,00 60,50 819.278,21
Cuotas: (18 May. a 17 Jun. 22
01/07/2022 2022/EP/002269 PR SERVICIO DE PREVENCION JUNIO PREVENCION Y SALUD, S.L. 0,00 179,13 819.099,08
01/07/2022 2022/EP/002271 PR Servicio gestoria junio LACOFIS ASESORIA 0,00 953,41 818.145,67
04/07/2022 2022/EP/002184 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 265,00 0,00 818.410,67
04/07/2022 2022/EP/002185 DRI PADEL XXXXXXXXXXXXXXXXXX VARIOS 50,00 0,00 818.460,67
Factura: XXXXxxxx - Periodo regular de cuotas (01
Jul. a 31 Jul. 22) - Internet - Fusion Negocios (18 . <
04/07/2022 2022/EP/002273 PR May. a 17 Jun. 22).Internet - Microsoft 365 Business TELEFONICA DE ESPANA, S.A.U. 0,00 163,70 818.296,97
Basic (18 M
Modelo:  TES_EXT Pagina: 7190




Fl
d Qo

BELCHITE

COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 | 0558 T 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
COMISION POR EDICION DE EXTRACTO CON
04/07/2022 | 2022/EP/002275 PR | oD iAot AR NARIA IBERCAJA 0,00 0,73 818.296.24
04/07/2022 | 2022/EP/002277 PR | LIQUIDACION INTERESES JUNIO IBERCAJA 0,00 369,11 817.927.13
04/07/2022 | 2022/EP/002279 PR gg(S:TA‘If\ZAM'ENTOS MAYO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 36,86 817.890.27
04/07/2022 | 2022/EP/002281 PR ggg%_AZAM'ENTOS MAYO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 51,30 817.838,97
04/07/2022 | 2022/EP/002283 PR ggg‘rkuAM'ENTOS MAYO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 22,04 817.816,93
04/07/2022 | 2022/EP/002285 PR ggiTA‘fZAM'ENTOS MAYO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 40,28 817.776.65
04/07/2022 | 2022/EP/002287 PR | DESPLAZAMIENTOS MAYO PSICOLOGA Persona fisica 0,00 29,26 817.747.39
04/07/2022 | 2022/EP/002289 PR | DESPLAZAMIENTOS MAYO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 133,00 817.614.39
04/07/2022 | 2022/EP/002291 PR | DESPLAZAMIENTOS MAYO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 133,00 817.481,39
04/07/2022 | 2022/EP/002293 PR | DESPLAZAMIENTOS MAYO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 38,00 817.443.39
04/07/2022 | 2022/EP/002295 PR | DESPLAZAMIENTOS MAYO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 71,82 817.371,57
04/07/2022 | 2022/EP/002297 PR | DESPLAZAMIENTOS MAYO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 107,54 817.264,03
04/07/2022 | 2022/EP/002299 PR | DESPLAZAMIENTOS MAYO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 41,04 817.222,99
04/07/2022 | 2022/EP/002301 PR Rgﬁ'z%éAM'ENTOS MAYO EDUCADORA Persona fisica 0,00 116.47 817.106,52
04/07/2022 | 2022/EP/002303 PR ggﬁf'fééAM'ENTOS MAYO EDUCADORA Persona fisica 0,00 208,62 816.897,90
04/07/2022 | 2022/EP/002305 PR | DESPLAZAMIENTOS MAYO SECRETARIA Persona fisica 0,00 42,56 816.855,34
FACTURA PREPARACION DEL PLAN DE
05/07/2022 | 2022/EP/001767 PR | o o AV ASESORES 0,00 1.936,00 814.919,34
05/07/2022 | 2022/EP/001768 PR | KILOMETRAJE ACTIVIDADES DEPORTIVAS MAYO | Persona fisica 0,00 310,72 814.608,62
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 xRk 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
05/07/2022 2022/EP/001769 PR ASISTENCIA TECNICA ARQUITECTO MAYO 2022 | Persona fisica 0,00 636,00 813.972,62
05/07/2022 2022/EP/001770 PR REVISION VEHICULO xxxxxxx FORD BELCHITE AUTOMOCION, S.L. 0,00 76,53 813.896,09
Servicio de recogida de fraccion resto, envases y
05/07/2022 | 2022/EP/001771 PR | papel de los municipios que comprenden la Comarca | SExYICIOS URBANOS DE LIMPIEZA Y 0,00 13.953,03 799.943,06
. . ACONDICIONAMIENTO, S.L.
de Belchite y su transporte a punto de tratamiento
05/07/2022 2022/EP/001772 PR ACTIVIDAD : PATINAJE,MAYO 2022 OCEANO ATLANTICO 0,00 1.080,00 798.863,06
05/07/2022 2022/EP/001773 PR ACTIVIDAD : JUDO,MAYO 2022 OCEANO ATLANTICO 0,00 400,00 798.463,06
05/07/2022 2022/EP/001774 PR FACTURA CARTEL FLECHA RUTA DEL HIELO PRAMES, S.A. 0,00 2.984,85 795.478,21
05/07/2022 2022/EP/001775 PR FACTURA HORAS TECNICO OUTSOURCING PICK TECHNOLOGY, S.L. 0,00 207,52 795.270,69
Contrato anual / Factura 2 de 12 (MAYO)Servicio de
05/07/2022 | 2022/EP/001776 PR plan de comunicacion anual estratégico y KUBO COMUNICACION, S.L. 0,00 833,34 794.437,35
actualizacion mensual de redessociales de Comarca
Campo de Belchite
05/07/2022 2022/EP/001777 PR ACTIVIDAD ZUMBA LECERA MAYO ASOC. CULT. DEPORT. STUDIO FITNESS 0,00 175,00 794.262,35
05/07/2022 2022/EP/001778 PR CONVENIO OCIC MAYO UNION DE CONSUMIDORES DE ARAGON 0,00 604,50 793.657,85
05/07/2022 2022/EP/001779 PR BIDON ALUMINIO ANDADA MOYUELA Persona fisica 0,00 548,74 793.109,11
05/07/2022 | 2022/EP/001780 PR SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA JM BRUNEAU ESPARA S.U. 0,00 258,14 792.850,97
05/07/2022 | 2022/EP/001781 PR | AGUA ACQUAJET BOTELLON B D JOIONES LASMARIAS BAJO 0,00 16,50 792.834,47
05/07/2022 2022/EP/001782 PR CLASES DE PADEL MAYO CONSULTORA EDNI, S.L. 0,00 658,24 792.176,23
Servicio de limpieza de mantenimiento de sus
05/07/2022 2022/EP/001783 PR instalaciones,SERVICIO D ELIMPIEZA AMPLIADO ONE FACILITY SERVICES, S.L. 0,00 940,75 791.235,48
05/07/2022 | 2022/EP/001784 | PR | FACTURA ACTIVIDADES DEPORTIVAS MAYO S s T VIDADES LUDICO 0,00 3.135,82 788.099,66
05/07/2022 2022/EP/001785 PR FACTURA DESPLAZAMIENTO ACTIVIDADES AUTOBUSES JAVIER MURO, S.L. 0,00 682,00 787.417,66
DEPORTIVAS
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 w0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
05/07/2022 2022/EP/001786 PR FACTURA SUMINISTRO MATERIALES RESIDUOS | CHAZAR, S.L. 0,00 387,20 787.030,46
05/07/2022 2022/EP/001787 PR E’:‘A%TLLIJE%A CURSO PRIMEROS AUXILIOS TALLER CRUZ ROJA ESPANOLA 0,00 1.000,00 786.030,46
FACTURA JORNADA ESCALADA CEIP BELIAY _
05/07/2022 2022/EP/001788 PR CRA L°ALBARDIN Persona fisica 0,00 1.548,80 784.481,66
05/07/2022 2022/EP/001789 PR P10233 - PATATA REDONDA,PORTES - Portes ELKSPORT 0,00 32,80 784.448,86
FACTURA KILOMETRAJE ACTIVIDADES .
05/07/2022 2022/EP/001790 PR DEPORTIVAS JUNIO Persona fisica 0,00 104,88 784.343,98
- . . SERVICIOS URBANOS DE LIMPIEZAY
05/07/2022 2022/EP/001791 PR Viajes hasta centro de tratamiento de residuos ACONDICIONAMIENTO, S.L. 0,00 2.605,50 781.738,48
. . . SERVICIOS URBANOS DE LIMPIEZAY
05/07/2022 2022/EP/001792 PR Viajes hasta centro de tratamiento de residuos ACONDICIONAMIENTO, S.L. 0,00 2.849,77 778.888,71
05/07/2022 2022/EP/001793 PR FACTURA YOGA JUNIO Persona fisica 0,00 419,48 778.469,23
. . . SERVICIOS URBANOS DE LIMPIEZAY
05/07/2022 2022/EP/001794 PR Viajes hasta centro de tratamiento de residuos ACONDICIONAMIENTO, S.L. 0,00 2.116,97 776.352,26
FACTURA CURSO DESFIBRILADOR FEDERACION ARAGONESA DE
05/07/2022 2022/EP/001796 PR SEMIAUTOMATICO SALVAMENTO Y SOCORRISMO 0,00 137,50 776.214,76
05/07/2022 | 2022/EP/001797 | PR | Servicio podologia mayo STRVICIOS CLINICOS PODOACTIVA, 0,00 554,16 775.660,60
05/07/2022 | 2022/EP/001798 | PR | FACTURAFABRIGACION EINSTALACION DE EDO DIGITAL, S.L. 0,00 399,30 775.261,30
05/07/2022 2022/EP/001799 PR ACTIVIDADES DEPORTIVAS MAYO Persona fisica 0,00 2.925,60 772.335,70
05/07/2022 2022/EP/001800 PR FACTURA ACTIVIDADES DEPORTIVAS JUNIO Persona fisica 0,00 1.043,04 771.292,66
05/07/2022 2022/EP/001801 PR Suscripcion Interptblica-Mtto 2022 OESIA NETWORKS, S.L. 0,00 1.949,02 769.343,64
05/07/2022 2022/EP/001802 PR Derecho Local LEFEBVRE-EL DERECHO, S.A. 0,00 1.243,35 768.100,29
05/07/2022 | 2022/EP/001803 | PR | Suministro agua mineral DISTRIBUCIONES LASMARIAS BAJO 0,00 24,75 768.075,54
ARAGON, S.L.
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 xRk 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
05/07/2022 | 2022/EP/001804 PR gésfzgéfag‘)marca para feria de productos ecologicos | pe - fisica 0,00 1.325,00 766.750,54
05/07/2022 2022/EP/001805 PR Monitor padel y golf Belchite y Lagata junio CONSULTORA EDNI, S.L. 0,00 341,83 766.408,71
Servicio de recogida de fraccion resto, envases y
05/07/2022 2022/EP/001806 PR papel de los municipios que comprenden la Comarca SERVICIOS URBANOS DE LIMPIEZAY 0,00 13.953,03 752.455,68
) g ACONDICIONAMIENTO, S.L.
de Belchite y su transporte a punto de tratamiento
05/07/2022 2022/EP/001807 PR Suministro material oficina actividades ludoverano JM BRUNEAU ESPANA S.U. 0,00 300,91 752.154,77
Disefio cartel anunciador ciclo conciertos .
05/07/2022 2022/EP/001808 PR “Escenarios esteparios” Persona fisica 0,00 636,00 751.518,77
05/07/2022 2022/EP/001809 PR ASISTENCIA ARQUITECTO MAYO 2022 Persona fisica 0,00 636,00 750.882,77
05/07/2022 2022/EP/001810 PR Retimbre extintores SERVICOSMAR, S.L. 0,00 730,24 750.152,53
05/07/2022 2022/EP/001811 PR MANTENIMIENTO 3 TRIMESTRE 2022 DUPLEX ELEVACION, S.L. 0,00 302,61 749.849,92
05/07/2022 2022/EP/001812 PR Alquiler coche viaje a Burdeos VIAJES VERNE EXPERIENCE 0,00 525,00 749.324,92
05/07/2022 2022/EP/002187 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 260,00 0,00 749.584,92
Total Llamadas Desde Fecha 01/06/2022 Hasta
Fecha 30/06/2022,CANAL IP TRUNK VolP,IP
ESTATICA,ADSL VELOCIDAD MAXIMA SOLUCIONES Y ASESORAMIENTO EN
05/07/2022 | 2022/EP/002307 PR | DISPONIBLE (G),DSPPBX@COMARCA CAMPO | TELECOMUNICACIONES, S.L. 0,00 249,87 749.335,05
DE BELCHITE,WIMAX INTERNET 10 Mbps / 2
Mbps
05/07/2022 2022/EP/002309 PR TASA VERTEDERO DICIEMBRE 2021 AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA 0,00 4.035,24 745.299,81
05/07/2022 | 2022/EP/002376 | PR \Fgfgga’:s“me” y reportaje fotografico Lagata DOPAMINA PRODUCCIONES, S.C. 0,00 1.573,00 743.726,81
05/07/2022 2022/EP/002380 PR CLASES YOGA MAYO EN BELCHITE Y LECERA Persona fisica 0,00 838,96 742.887,85
05/07/2022 | 2022/EP/002382 | PR | o208 SASTOS REPRESENTACION VIAJE Persona fisica 0,00 66,07 742.821,78
05/07/2022 2022/EP/002384 PR GASTOS VIAJE A MADRID FERIA ECOLOGICA EUREST SERVICIOS FERIALES, S.L. 0,00 5,50 742.816,28
Modelo:  TES_EXT Pagina: 11/90
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 xRk 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
05/07/2022 2022/EP/002386 PR GASTOS VIAJE A MADRID FERIA ECOLOGICA éggngT%SN RADIO TAXI ZARAGOZAS. 0,00 10,00 742.806,28
05/07/2022 2022/EP/002388 PR GASTOS VIAJE A MADRID FERIA ECOLOGICA | OUIGO ESPANA, S.A.U. 0,00 69,00 742.737,28
05/07/2022 2022/EP/002390 PR GASTOS VIAJE A MADRID FERIA ECOLOGICA RENFE VIAJEROS S.M.E., S 0,00 58,20 742.679,08
ALOJAMIENTO BURDEOS PRESENTACION
05/07/2022 2022/EP/002392 PR CUENTO GOYA BESTWESTERN 0,00 1.721,70 740.957,38
05/07/2022 | 2022/EP/002394 | PR | MPARFCION RUTAMUDEJAR CAMPO DE Persona fisica 0,00 127,50 740.829,88
05/07/2022 2022/EP/002397 PR SUMINISTRO MATERIALES LUDOVERANO GRAN BAZAR PUENTE DE PIEDRA, S.L. 0,00 17,10 740.812,78
05/07/2022 2022/EP/002399 PR SUMINISTRO MATERIALES LUDOVERANO ALCAMPO UTRILLAS 0,00 86,87 740.725,91
05/07/2022 2022/EP/002403 PR Suministro material oficina actividades ludoverano JM BRUNEAU ESPANA S.U. 0,00 23,20 740.702,71
05/07/2022 2022/EP/005036 PR GASTOS REPRESENTACION VIAJE BURDEOS Persona fisica 0,00 907,46 739.795,25
DE RAMOS & SERCH SOCIEDAD DE
05/07/2022 2022/EP/005048 PR ACTUALIZACION CODIGO WEB COMARCA RESPONSABILIDAD LIMITADA 0,00 726,00 739.069,25
06/07/2022 2022/EP/002189 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 135,00 0,00 739.204,25
06/07/2022 | 2022/EP/002190 | DRI | RECOGIDA MONOMATERIAL PAPEL-CARTON Y| 00 pBAL AJES ESPARA, SA. 5.014,66 0,00 744.218,91
TRANSPORTE
07/07/2022 2022/EP/002192 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 85,00 0,00 744.303,91
08/07/2022 2022/EP/002194 DRI PADEL VARIOS VARIOS 75,00 0,00 744.378,91
COP.COLOR A4 T 24/05/22:22,208 -
22/06/22:22,748 (ID:74163 MFP RICOH IM C3000A
08/07/2022 2022/EP/002407 PR COLOR SRA3 30ppm n/s:3108RC30256 RONDA SOLITIUM, S.L. 0,00 173,01 744.205,90
ZARAGOZA, S/N 50130 BELCHITE),COP.BYNA4 T
24/05/22:58,460 - 22/06/22:59,991 (ID:
11/07/2022 2022/EP/002195 DRI AQUAGYM Y NATACION xxxx VARIOS 60,00 0,00 744.265,90
11/07/2022 2022/EP/002196 DRI LIQUIDACION VENTA LIBROS MARZO 2022 ICARO DISTRIBUIDORA, S.L. 164,22 0,00 744.430,12
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 w0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
11/07/2022 2022/EP/002405 PR Alquiler mensual central IP GRENKE RENT, S.L. 0,00 45,50 744.384,62
DIRECCION SUMINISTRO: RONDA ZARAGOZA
S/N,Término Potencia P1 11.000 kW x 1.389185
11/07/2022 2022/EP/002409 PR €/kW mes x 0.987 meses,Término Potencia P2 CYE ENERGIA 0,00 374,76 744.009,86
20.000 kW x 1.020278 €/kW mes x 0.987
meses, Término Potencia P3 20.000 kW x
11/07/2022 2022/EP/002411 PR AYUDA URGENCIA ENERGETICA.- XXXXXXX ENDESA ENERGIA XXI, S.L. 0,00 12921 743.880,65
XXXXX UNIPERSONAL
12/07/2022 2022/EP/002197 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 590,00 0,00 744.470,65
12/07/2022 2022/EP/002199 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 120,00 0,00 744.590,65
12/07/2022 2022/EP/002413 PR COMISION POR GESTION DE COBRO REMESA IBERCAJA 0,00 4,23 744.586,42
12/07/2022 2022/EP/002415 PR COMISION POR TPV MENSUAL IBERCAJA 0,00 12,00 744.574,42
13/07/2022 2022/EP/002201 DRI AQUAGYM XXXXXXXXXXXXXXXXXXX VARIOS 30,00 0,00 744.604,42
15/07/2022 2022/EP/002203 DRI DEVOLUCIONES TRIBUTARIAS DELEGACION DE HACIENDA 2,79 0,00 744.607,21
15/07/2022 2022/EP/002204 DRI SPINNING XXXXXXXXXXXX VARIOS 25,00 0,00 744.632,21
15/07/2022 2022/EP/002205 DRI 2° TRIMESTRE GASTOS DE PERSONAL DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 41.290,49 0,00 785.922,70
MANTENIMIENTO Y FUNCIONAMIENTO 5 -
15/07/2022 2022/EP/002206 DRI INVERSIONES SUPRAM. DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 61.678,25 0,00 847.600,95
15/07/2022 2022/EP/002207 DRI 2° TRIMESTRE FUNCIONES Y SERVICIOS DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 200.001,99 0,00 1.047.602,94
15/07/2022 2022/EP/002208 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS USUARIOS | VARIOS 270,00 0,00 1.047.872,94
15/07/2022 | 2022/EP/002418 PR 382”1" enio cooperacion promeion turistica y cultural | v ;NTAMIENTO DE VALMADRID 0,00 12.470,42 1.035.402,52
18/07/2022 2022/EP/002210 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 75,00 0,00 1.035.477,52
COMISION POR EDICION EXTRACTO
18/07/2022 2022/EP/002420 PR PERIODICIDAD EXTRAORDINARIA IBERCAJA 0,00 0,73 1.035.476,79
19/07/2022 2022/EP/002211 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 115,00 0,00 1.035.591,79
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Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 w0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
20/07/2022 2022/EP/002212 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 120,00 0,00 1.035.711,79
20/07/2022 2022/NP/000510 NPPR IRPF ARRENDAMIENTO INMUEBLE MODELO 115 | DELEGACION DE HACIENDA 0,00 250,80 1.035.460,99
20/07/2022 2022/NP/000511 NPPR IRPF MODELO 111 2° T 2022 DELEGACION DE HACIENDA 0,00 24.499,56 1.010.961,43
21/07/2022 2022/EP/002213 DRI SPINNING XXXXXXX VARIOS 25,00 0,00 1.010.986,43
25/07/2022 2022/EP/002215 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 90,00 0,00 1.011.076,43
26/07/2022 2022/EP/002216 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 60,00 0,00 1.011.136,43
27/07/2022 2022/EP/002160 PR ACTIVIDAD : PATINAJE,JUNIO 2022 OCEANO ATLANTICO 0,00 640,00 1.010.496,43
27/07/2022 2022/EP/002161 PR PROGRAMA DE JUVENTUD,ABRIL - MAY -JUNIO | OCEANO ATLANTICO 0,00 6.000,00 1.004.496,43
27/07/2022 2022/EP/002162 PR ACTIVIDAD : JUDO,JUNIO 2022 OCEANO ATLANTICO 0,00 300,00 1.004.196,43
27/07/2022 2022/EP/002163 PR TALLER DE JOVENES CON ARTE 18 JUNIO OCEANO ATLANTICO 0,00 350,00 1.003.846,43
27/07/2022 2022/EP/002164 PR Materiales ludoverano JM BRUNEAU ESPANA S.U. 0,00 273,70 1.003.572,73
27/07/2022 2022/EP/002165 PR Convenio OCIC junio UNION DE CONSUMIDORES DE ARAGON 0,00 604,50 1.002.968,23
- . A GESTIONAACTIVIDADES LUDICO
27/07/2022 2022/EP/002166 PR Actividades deportivas junio DEPORTIVAS 0,00 1.220,30 1.001.747,93
Servicio de limpieza de mantenimiento de sus
27/07/2022 2022/EP/002167 PR instalaciones, SERVICIO D ELIMPIEZA AMPLIADO ONE FACILITY SERVICES, S.L. 0,00 940,75 1.000.807,18
27/07/2022 | 2022/EP/002168 | PR | ALQUILER 2 CAJAS 30M3 PUNTO LIMPIO CHAZAR, S.L. 0,00 145,20 1,000.661,98
VALMADRID
27/07/2022 2022/EP/002169 PR Medallas actividades deportivas ARTICULOS MARTINEZ, S.L. 0,00 340,00 1.000.321,98
27/07/2022 2022/EP/002170 PR Convenio Cronica PRENSA DIARIA ARAGONESA, S.A. 0,00 2.329,03 997.992,95
27/07/2022 2022/EP/002171 PR Ruta mudéjar Belchite-Lécera-Moyuela-Azuara AUTOBUSES JAVIER MURO, S.L. 0,00 385,00 997.607,95
DISTRIBUCIONES LASMARIAS BAJO
27/07/2022 2022/EP/002172 PR AGUA ARAGON. S.L. 0,00 16,50 997.591,45
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 0558 wxerres (0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Contrato anual / Factura 3 de 12 (JULIO)Servicio de
27/07/2022 | 2022/EP/002173 PR plan de comunicacion anual estratégico y KUBO COMUNICACION, S.L. 0,00 833,34 996.758,11
actualizacion mensual de redes sociales de Comarca
Campo de Belchite
27/07/2022 | 2022/EP/002174 PR materiales taller ceramica ludoverano JM BRUNEAU ESPANA S.U. 0,00 109,87 996.648,24
27/07/2022 | 2022/EP/002175 PR MATERIALES LUDOVERANO JM BRUNEAU ESPANA S.U. 0,00 50,34 996.597,90
27/07/2022 2022/EP/002176 PR organizacion, gestién y direccion feria Persona fisica 0,00 7.260,00 989.337,90
. . . SERVICIOS URBANOS DE LIMPIEZA Y
27/07/2022 2022/EP/002177 PR Viajes hasta centro de tratamiento de residuos ACONDICIONAMIENTO, S.L. 0,00 2.442,66 986.895,24
27/07/2022 | 2022/EP/002217 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 60,00 0,00 986.955,24
27/07/2022 | 2022/EP/002430 PR MATERIALES JOVENES CON ARTE HERMANAS BLASCO, S.C. 0,00 158,15 986.797,09
27/07/2022 | 2022/EP/002432 PR FRA KM XXXXXXXXX Persona fisica 0,00 91,20 986.705,89
27/07/2022 | 2022/EP/002434 PR FRA ACTIVIDADES VERANO 2022 Persona fisica 0,00 2.136,96 984.568,93
27/07/2022 | 2022/EP/002435 PR 282”1" enio cooperacion promcion turistica y cultural | v\ TAMIENTO DE CODO 0,00 14.078,69 970.490,24
27/07/2022 | 2022/EP/002437 PR A;Z(liiifE URGENCIAALIMENTACION - 00 Persona fisica 0,00 300,00 970.190,24
27/07/2022 | 2022/EP/002439 PR SUMINISTRO MATERIAL TALLER EMPLEO EL CORTE INGLES, S.A. 0,00 24,56 970.165,68
27/07/2022 | 2022/EP/002441 | PRDI | ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS -Devolucion |/ \ping 0,00 30,00 970.135,68
aquagym XXXXXXX
27/07/2022 | 2022/EP/002491 |  PRDI QCT'V'DADES DEPORTIVAS VARIOS -Devolucion | \/ari0g 0,00 30,00 970.105,68
quagym XXXXXXXX
27/07/2022 | 2022/EP/002493 PR ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 102,00 970.003,68
27/07/2022 | 2022/EP/002495 PR ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 306,00 969.697,68
27/07/2022 | 2022/EP/002497 PR ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 204,00 969.493,68
27/07/2022 | 2022/EP/002499 PR ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 306,00 969.187,68
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
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Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 | 0558 T 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
27/07/2022 | 2022/EP/002501 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 204,00 968.983,68
27/07/2022 | 2022/EP/002503 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 578,00 968.405,68
27/07/2022 | 2022/EP/002505 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 102,00 968.303,68
27/07/2022 | 2022/EP/002507 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 306,00 967.997,68
27/07/2022 | 2022/EP/002509 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 204,00 967.793,68
27/07/2022 | 2022/EP/002511 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 204,00 967.589,68
27/07/2022 | 2022/EP/002513 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 204,00 967.385,68
27/07/2022 | 2022/EP/002515 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 102,00 967.283,68
27/07/2022 | 2022/EP/002517 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 102,00 967.181,68
27/07/2022 | 2022/EP/002519 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 1.479,00 965.702,68
27/07/2022 | 2022/EP/002521 PR | ASISTENCIAS SR. CONSEJERO 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 1.020,00 964.682,68
27/07/2022 | 2022/EP/002523 PR | ASISTENCIAS SRA. CONSEJERA 2° TRIMESTRE | Persona fisica 0,00 119,00 964.563,68
0
27/07/2022 | 2022/EP/002525 PR ?gﬁv'rE"SATZQE’"ENTOS SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 8,36 964.555,32
0
27/07/2022 | 2022/EP/002527 PR ggﬁé_g@mmms SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 14,82 964.540,50
0
27/07/2022 | 2022/EP/002529 PR ?EﬁéngEM'ENTOS SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 8,74 964.531.76
0
27/07/2022 | 2022/EP/002531 PR ?gﬁé@f@é’”mms SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 24,70 964.507,06
0
27/07/2022 | 2022/EP/002533 PR ?§ﬁé§\$§\2ﬂ'ENTOS SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 228 964.504,78
0
27/07/2022 | 2022/EP/002535 PR ?Eﬁ\fELQTZQEM'ENTOS SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 30,78 964.474.00
0
27/07/2022 | 2022/EP/002537 PR ?EﬁE‘-QTZRAE’”ENTOS SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 456 964.469,44
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0
27/07/2022 | 2022/EP/002539 PR ?gﬁé‘g@’”mms SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 25,84 964.443,60
27/07/2022 | 2022/EP/002541 pr | DESPLAZAMIENTOS SR. CONSEJERO 2° Persona fisica 0,00 11,40 964.432,20
TRIMESTRE
27/07/2022 | 2022/EP/002543 PR ?Eﬁégfﬁé’"mms SR. CONSEJERO 2° Persona fisica 0,00 6,46 964.42574
0
27/07/2022 | 2022/EP/002545 PR ?gﬁv'rE"'s“TzFﬁé’"ENTos SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 418 964.421,56
0
27/07/2022 | 2022/EP/002547 PR ggﬁé_g@mmms SR. CONSEJERO 2 Persona fisica 0,00 85,31 964.336.25
27/07/2022 | 2022/EP/002549 pr | DESPLAZAMIENTOS SR. CONSEJERO 2° Persona fisica 0,00 11476 964.221.49
TRIMESTRE
27/07/2022 | 2022/EP/002551 PR | NOMINA JULIO ALUMNO TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 315,49 963.906,00
27/07/2022 | 2022/EP/002553 PR | NOMINA JULIO ALUMNO TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 962.790,17
27/07/2022 | 2022/EP/002555 PR | NOMINA JULIO ALUMNO TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 961.674,34
27/07/2022 | 2022/EP/002557 PR | NOMINA JULIO ALUMNO TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 960.558,51
27/07/2022 | 2022/EP/002559 PR | NOMINA JULIO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 959.442,68
27/07/2022 | 2022/EP/002561 PR | NOMINA JULIO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 958.326,85
27/07/2022 | 2022/EP/002563 PR | NOMINA JULIO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.001,49 957.325,36
27/07/2022 | 2022/EP/002565 PR | NOMINA JULIO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.077,71 956.247,65
27/07/2022 | 2022/EP/002567 PR | NOMINA JULIO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 955.131,82
27/07/2022 | 2022/EP/002569 PR | NOMINA JULIO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 111583 954.015,99
27/07/2022 | 2022/EP/002571 PR | NOMINA JULIO PROFESORA TALLER EMPLEO | Persona fisica 0,00 181354 952.202,45
27/07/2022 | 2022/EP/002573 PR | NOMINA JULIO DIRECTOR TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 215181 950.050,64
27/07/2022 | 2022/EP/002575 PR | NOMINA 26-31 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 167,67 949.882,97
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27/07/2022 2022/EP/002577 PR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.196,84 948.686,13
27/07/2022 2022/EP/002579 PR NOMINA 1-14 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 383,59 948.302,54
27/07/2022 2022/EP/002581 PR FINIQUITO 14/07 AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 39,46 948.263,08
27/07/2022 2022/EP/002583 PR NOMINA 18/31 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 383,59 947.879,49
27/07/2022 2022/EP/002585 PR NOMINA 01/08 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 310,03 947.569,46
27/07/2022 2022/EP/002587 PR FINIQUITO 08/07 AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 31,57 947.537,89
27/07/2022 2022/EP/002589 PR NOMINA 11/22 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 409,28 947.128,61
27/07/2022 2022/EP/002591 PR FINIQUITO 22/07 AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 44,03 947.084,58
27/07/2022 2022/EP/002593 PR NOMINA 25/31 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 271,35 946.813,23
27/07/2022 2022/EP/002595 PR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.186,91 945.626,32
27/07/2022 2022/EP/002597 PR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.027,28 944.599,04
27/07/2022 2022/EP/002599 PR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 860,50 943.738,54
27/07/2022 2022/EP/002601 PR NOMINA 01/05 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 180,36 943.558,18
27/07/2022 2022/EP/002603 PR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.216,06 942.342,12
27/07/2022 2022/EP/002605 PR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.210,44 941.131,68
27/07/2022 2022/EP/002607 PR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.232,38 939.899,30
27/07/2022 2022/EP/002609 PR NOMINA 01-03 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 111,24 939.788,06
27/07/2022 2022/EP/002611 PR NOMINA 04-31 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.076,22 938.711,84
27/07/2022 2022/EP/002613 PR NOMINA 01-01 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 38,34 938.673,50
27/07/2022 2022/EP/002615 PR FINIQUITO 01/07 AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 92,46 938.581,04
27/07/2022 2022/EP/002617 PR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 861,75 937.719,29
27/07/2022 2022/EP/002619 PR NOMINA JULIO EDUCADORA ADULTOS Persona fisica 0,00 1.473,26 936.246,03
27/07/2022 2022/EP/002621 PR NOMINA JULIO EDUCADORA ADULTOS Persona fisica 0,00 1.515,87 934.730,16
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27/07/2022 | 2022/EP/002623 PR | NOMINA JULIO SR. PRESIDENTE Persona fisica 0,00 1.848,46 932.881,70
27/07/2022 | 2022/EP/002625 PR | NOMINA JULIO SR. CONSEJERO Persona fisica 0,00 671,17 932.210,53
27/07/2022 | 2022/EP/002629 PR | NOMINA JULIO TRABAJADORA SOCIAL Persona fisica 0,00 1.360,66 930.849,87
27/07/2022 | 2022/EP/002631 PR | NOMINA JULIO TRABAJADORA SOCIAL Persona fisica 0,00 1.486,89 929.362,98
27/07/2022 | 2022/EP/002635 PR | NOMINA JULIO PSICOLOGA Persona fisica 0,00 964,75 928.398,23
27/07/2022 | 2022/EP/002637 PR | NOMINA JULIO CONDUCTOR Persona fisica 0,00 752,69 927.645,54
27/07/2022 | 2022/EP/002639 PR | NOMINA JULIO COORDINADOR DEPORTES Persona fisica 0,00 1.463,90 926.181,64
27/07/2022 | 2022/EP/002641 PR | NOMINA JULIO TECNICO CULTURA Y TURISMO | Persona fisica 0,00 1.483,63 924.698,01
27/07/2022 | 2022/EP/002643 PR ESIATIL?SUTCFL%\ll\E/i BASICAS JULIO Persona fisica 0,00 505,86 924.192,15
27/07/2022 | 2022/EP/002645 PR ﬁgmmﬁg"@:\‘TTISADEST'NO JuLIo Persona fisica 0,00 491,11 923.701,04
27/07/2022 | 2022/EP/002647 PR 28%%5#"5“TTISAESPEC'F'CO JULIO Persona fisica 0,00 402,82 923.298,22
27/07/2022 | 2022/EP/002649 PR | RETRIBUCIONES BASICAS JULIO SECRETARIA | Persona fisica 0,00 654,25 922.643,97
27/07/2022 | 2022/EP/002651 PR | PRODUCTIVIDAD JULIO SECRETARIA Persona fisica 0,00 442,35 922.201,62
27/07/2022 | 2022/EP/002653 PR | COMPLEMENTO DESTINO JULIO SECRETARIA | Persona fisica 0,00 779,83 921.421,79
27/07/2022 | 2022/EP/002655 PR ggg‘ggy&xm ESPECIFICO JULIO Persona fisica 0,00 715,64 920.706,15
27/07/2022 | 2022/EP/002691 PR | NOMINA 6-31 JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 871,81 919.834,34
27/07/2022 | 2022/EP/002693 PR | NOMINA JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 817,53 919.016,81
27/07/2022 | 2022/EP/002695 PR | NOMINA JULIO AUX. ADMINISTRATIVA Persona fisica 0,00 1.208,83 917.807,98
27/07/2022 | 2022/EP/002697 PR | PRODUCTIVIDAD JULIO AUX. ADMINISTRATIVA | Persona fisica 0,00 181,61 917.626,37
27/07/2022 | 2022/EP/002699 PR | NOMINA JULIO AUX. SAD Persona fisica 0,00 324,34 917.302,03
27/07/2022 | 2022/EP/002701 PR | NOMINA JULIO AGENTE D.L. Persona fisica 0,00 218,83 917.083,20
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27/07/2022 2022/EP/003728 PR NOMINA JULIO TRABAJADORA SOCIAL Persona fisica 0,00 1.768,59 915.314,61
27/07/2022 2022/EP/003764 PR NOMINA JULIO TRABAJADORA SOCIAL Persona fisica 0,00 1.577,48 913.737,13
27/07/2022 2022/NP/000582 NPPR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD.-Compensacion IT Persona fisica 0,00 121,50 913.615,63
27/07/2022 2022/NP/000584 NPPR NOMINA JULIO AUXILIAR SAD.-Complemento IT Persona fisica 0,00 909,80 912.705,83
27/07/2022 2022/NP/000586 NPPR NOMINA JULIO AGENTE D.L.-Complemento IT Persona fisica 0,00 1.398,15 911.307,68
28/07/2022 2022/EP/002218 DRI PADEL XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX VARIOS 50,00 0,00 911.357,68
28/07/2022 2022/EP/002219 DRI NATACION XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX VARIOS 60,00 0,00 911.417,68
29/07/2022 2022/EP/002221 DRI ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS VARIOS 120,00 0,00 911.537,68
CUOTAEMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES .
29/07/2022 2022/EP/002223 PR JUNIO ADMINISTRATIVA TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 635,81 910.901,87
CUOTAEMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES :
29/07/2022 2022/EP/002225 PR JUNIO SECRETARIA TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.001,20 909.900,67
CUOTAEMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES .
29/07/2022 2022/EP/002227 PR JUNIO CARGOS ELECTIVOS TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.187,80 908.712,87
CUOTAEMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES .
29/07/2022 2022/EP/002229 PR JUNIO TALLER EMPLEO TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 2.907,72 905.805,15
20/07/2022 | 2022/EP/002231 PR | S o SEOARIAL SEGUROS SOCIALES TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.108,64 901.696,51
200072022 | 2022/EP/002234 | PR | CUOTAEMP. SEG. SOC. JUNIO.-xx000000x TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 225,08 901.471,43
XXXXXXXXXKKXXXXXXXXKXKX
29/07/2022 2022/EP/002237 PR CUOTA EMP. SEG. SOC. JUNIO.-XXXXXXXXXXXXX TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 870,41 900.601,02
29/07/2022 2022/EP/002239 PR CUOTA EMP. SEG. SOC. JUNIO.xxxxxxxxxxxxxxx |TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 677,75 899.923,27
29/07/2022 2022/EP/002241 PR CUOTA EMP. SEG. SOC. JUNIO.-XXXXXXXXXXXXXX TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 325,48 899.597,79
20/07/2022 | 2022/EPI002243 | PR | CUOTA EMP. SEG. SOC. JUNIO000000000 | rEg0RERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 701,16 898.896,63
29/07/2022 2022/EP/002245 PR CUOTA EMP. SEG. SOC. JUNIO.-XXXXXXXXXXX TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 254,03 898.642,60
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BELCHITE

COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 | 0558 T 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
29/07/2022 | 2022/EP/002247 PR SXL)J(S)L’?‘(XEMP' SEG. SOC. JUNIO.-xxxxxxx TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 696,91 897.945,69
29/07/2022 | 2022/EP/002249 PR | CUOTA EMP. SEG. SOC. JUNIO -xxxxxxxxxxxxxx | TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 713,76 897.231,93
29/07/2022 | 2022/EP/002251 PR | CUOTA EMP. SEG. SOC. JUNIO -xxxxxxxxxxxxxx | TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 634,34 896.597,59
29/07/2022 | 2022/EP/002659 PR | SERVICIO GESTORIA JULIO LACOFIS ASESORIA 0,00 1.173,63 895.423,96
20/07/2022 | 2022/EP/002661 PR gEﬁgLR‘}ZEgM'ENTOS JUNIO COORDINADOR Persona fisica 0,00 15,58 895.408,38
20/07/2022 | 2022/EP/002663 PR ggg%_AZAM'ENTOS JUNIO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 4598 895.362,40
20/07/2022 | 2022/EP/002665 PR ggg'rkl_AZAM'ENTOS JUNIO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 28,12 895.334,28
29/07/2022 | 2022/EP/002667 PR gggTA‘fZAM'ENTOS JUNIO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 31,92 895.302,36
20/07/2022 | 2022/EP/002669 PR ggg'rkuAM'ENTOS JUNIO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 58,52 895.243 84
20/07/2022 | 2022/EP/002671 PR | DESPLAZAMIENTOS JUNIO PSICOLOGA Persona fisica 0,00 17,86 895.225,98
20/07/2022 | 2022/EP/002673 PR Rgﬁ'z'f(’géAM'ENTOS JUNIO EDUCADORA Persona fisica 0,00 133,95 895.092,03
29/07/2022 | 2022/EP/002675 PR RESE'T‘E%AM'ENTOS JUNIO EDUCADORA Persona fisica 0,00 117,04 894.974,99
20/07/2022 | 2022/EP/002677 PR QﬁggLGéAM'ENTOS JUNIO TECNICO CULTURAY | b < na fisica 0,00 37,62 894.937.37
20/07/2022 | 2022/EP/002679 PR | DESPLAZAMIENTOS JUNIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 71,82 894.865,55
20/07/2022 | 2022/EP/002681 PR | DESPLAZAMIENTOS JUNIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 139,65 894.725.90
20/07/2022 | 2022/EP/002683 PR | DESPLAZAMIENTOS JUNIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 60,80 894.665,10
20/07/2022 | 2022/EP/002685 PR | DESPLAZAMIENTOS JUNIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 119.32 894.54578
20/07/2022 | 2022/EP/002687 PR | DESPLAZAMIENTOS JUNIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 146,30 894.399.48
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BELCHITE

COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 0558 werrrrrs 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
29/07/2022 | 2022/EP/002689 PR DESPLAZAMIENTOS JUNIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 20,71 894.378,77
29/07/2022 | 2022/EP/004322 PR CUOTA EMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 620,03 893.758,74
JUNIO.-XXXXXXXXX
CUOTA SEGUROS SOCIALES JUNIO .
29/07/2022 | 2022/NP/000496 | NPPR | Joo o\ o=t TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 128,78 893.629,96
29/07/2022 | 2022/NP/000497 | NPPR ggg;/é%l\zgxms SOCIALES JUNIO TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 185,91 893.444,05
29/07/2022 | 2022/NP/000498 | NPPR gfggﬁ\%g‘ums SOCIALES JUNIO CARGOS | 1£50RERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 239,07 893.204,98
29/07/2022 | 2022/NP/000499 | NPPR EXSJQELEGUROS SOCIALES JUNIO PERSONAL | +r50RERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.249,66 889.955,32
20/07/2022 | 2022/NP/000579 |  NPPR L’;'(stfigxg'“GENC'A EMBARGO SALARIO-xxxX | 1e| EGACION DE HACIENDA 0,00 1778 889.937,54
01/08/2022 | 2022/EP/002702 DRI | ACTIVIDADES DEPORTIVAS VARIOS USUARIOS | VARIOS 90,00 0,00 890.027,54
01/08/2022 | 2022/EP/002703 DRI AQUAGYM 1000000xxx0000axxx Y NATACION VARIOS 60,00 0,00 890.087,54
XXXXXXXXXXX
Lineas Facturadas: xxxxxxx - Periodo de Trafico:
01/08/2022 | 2022/EP/002749 PR (18 Jun. a 17 Jul. 22) - Periodo de Cuotas: (18 Jun. a | MOVISTAR 0,00 13,15 890.074,39
17 Jul. 22) - Llamada
Lineas Facturadas: xxxxxxxx - Periodo de Trafico:
01/08/2022 | 2022/EP/002751 PR (18 Jun. a 17 Jul. 22) - Periodo de Cuotas: (18 Jun. a | MOVISTAR 0,00 19,48 890.054,91
17 Jul. 22) - Llamadas (18 Jun.
Lineas Facturadas xxxxxxxx - Periodo de Trafico:
01/08/2022 | 2022/EP/002753 PR (18 Jun. a 17 Jul. 22) - Periodo de Cuotas: (18 Jun. a | MOVISTAR 0,00 39,95 890.014,96
17 Jul. 22) - Llamadas (18
Lineas Facturadas XXxXXXXXXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/002755 PR Reriodo de Trafico: (18 Jun. a 17 Jul. 22) - Periodo de | MOVISTAR 0,00 60,50 889.954,46
Cuotas: (18 Jun. a 17 Jul. 22
01/08/2022 | 2022/EP/002757 PR COMISION POR GESTION DE COBRO RECIBOS | IBERCAJA 0,00 0,91 889.953,55
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 0558 *xxxxee)404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
BACKUP ONLINE MENSUAL Periodo 01/06/22 -
30/06/22MES: 165 GIGAS X 1.20 EUROS (MINIMO
01/08/2022 | 2022/EP/002759 PR 25€) (ID:27193 BACKUP-COPIA DE SEGURIDAD | SOLITIUM, S.L. 0,00 239,58 889.713,97
REMOTA RPB n/s:BACKUP-503011BACKUP
ONLINE OPTIMA RONDA ZARAGOZA S/N 5013
01/08/2022 | 2022/EP/002761 PR ALQUILER ALMACEN AGOSTO Persona fisica 0,00 448,80 889.265,17
01/08/2022 | 2022/EP/002763 PR COMISION POR TRANSFERENCIA IBERCAJA 0,00 1,80 889.263,37
01/08/2022 | 2022/EP/002765 PR CONSUMO GASOLEO TRANSPORTE SOCIAL COOPERATIVA AGRARIA SAN MARTIN 0,00 155,70 889.107,67
0110812022 | 2022/EP/002767 | PR | SO PO EDINAmA  TRACTO | iBERCAIA 0,00 0,73 889.106,94
02/08/2022 | 2022/EP/002706 DRI VARIOS NATACION Y AQUAGYM VARIOS 210,00 0,00 889.316,94
02/08/2022 | 2022/EP/002771 PR AGUA POTABLE 2° TRIMESTRE DIPUTACION PROVINCIAL DE ZARAGOZA 0,00 8,69 889.308,25
02/08/2022 | 2022/EP/002773 PR Vigilancia de la salud julio PREVENCION Y SALUD, S.L. 0,00 179,13 889.129,12
02/08/2022 | 2022/EP/002775 PR LIQUIDACION INTERESES JULIO IBERCAJA 0,00 376,09 888.753,03
02/08/2022 | 2022/EP/002777 | PR | A7 UDA URGENCIAENERGETICA so00c0000cooc | ERDESA ENERGIAXX, SL. 0,00 185,36 888.567,67
Resumen por Servicio - Abono/Ref.Factura:
04/08/2022 | 2022/EP/002781 PR %i?zgz_“lr;tepr‘ir;‘t"f°F[Jes?é‘r']a;lgz;5g;a(s1 goju‘r\f‘;' f731 TELEFONICA DE ESPARA, S.A.U. 0,00 123,47 888.444,20
Jul. 22),Internet - Microsoft 365 Business Basic (18 J
05/08/2022 | 2022/EP/002707 DRI CUOTA USUARIOS LUDOVERANO 2022 VARIOS 1.278,29 0,00 889.722,49
05/08/2022 | 2022/EP/002708 DRI CUOTA USUARIOS TRANSPORTE SOCIAL JUNIO | VARIOS 69,00 0,00 889.791,49
05/08/2022 | 2022/EP/002709 DRI CUOTA USUARIOS SAD JUNIO VARIOS 3.401,32 0,00 893.192,81
05/08/2022 2022/EP/002710 DRI AQUAGYM  XXXXXXXXXXXXXX VARIOS 60,00 0,00 893.252,81
05/08/2022 | 2022/EP/002785 | PR | SOMSTONES POR GESTION DE COBRO IBERCAJA 0,00 42,06 893.210,75
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 0558 wrrrsEEs0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Total Llamadas Desde Fecha 01/07/2022 Hasta
Fecha 31/07/2022,CANAL IP TRUNK VolP,IP
ESTATICA,ADSL VELOCIDAD MAXIMA SOLUCIONES Y ASESORAMIENTO EN
05/08/2022 | 2022/EP/002787 PR | DISPONIBLE (G),DSPPBX@COMARCACAMPO | TELECOMUNICACIONES, S.L. 0,00 243,66 892.967,09
DE BELCHITE,WIMAX INTERNET 10 Mbps / 2
Mbps
08/08/2022 | 2022/EP/002789 PR Cuota anual suministro tarjeta GPRS TECNICOS DE ALARMAS, S.A. 0,00 87,12 892.879,97
COP.COLOR A4 T 22/06/22:22,748 -
20/07/22:23,171 (ID:74163 MFP RICOH IM C3000A
08/08/2022 | 2022/EP/002791 PR COLOR SRA3 30ppm n/s:3108RC30256 RONDA SOLITIUM, S.L. 0,00 113,27 892.766,70
ZARAGOZA, S/N 50130 BELCHITE),COP.BYN A4 T
22/06/22:59,991 - 20/07/22:61,832 (ID:
10/08/2022 | 2022/EP/002793 PR ICA 2° TRIMESTRE INSTITUTO ARAGONES DEL AGUA 0,00 15,29 892.751,41
COMISION POR DEVOLUCION RECIBO
10/08/2022 | 2022/EP/002795 PR TRANSPORTE SOGIAL IBERCAJA 0,00 2,72 892.748,69
CUOTA USUARIOS TRANSPORTE SOCIAL JUNIO.
10/08/2022 | 2022/EP/002797 | PRDI | e o oo VARIOS 0,00 10,00 892.738,69
11/08/2022 | 2022/EP/002799 PR COMISION POR TPV IBERCAJA 0,00 12,00 892.726,69
COMISION POR EDICION EXTRACTO
16/08/2022 | 2022/EP/002801 PR PERIODICIDAD EXTRAORDINARIA IBERCAJA 0,00 0,73 892.725,96
16/08/2022 | 2022/EP/002802 PR 582”1" enio cooperacion promeion turistica y cultural | v\ TAMIENTO DE LECERA 0,00 22.064,60 870.661,36
17/08/2022 | 2022/EP/002711 DRI | AQUAGYM  XXXXXXXXXXXXXX VARIOS 75,00 0,00 870.736,36
17/08/2022 | 2022/EP/002783 PR Alquiler mensual central IP GRENKE RENT, S.L. 0,00 45,50 870.690,86
17/08/2022 | 2022/EP/002804 PR COMISION POR GESTION DE COBRO RECIBOS | IBERCAJA 0,00 0,60 870.690,26
17/08/2022 | 2022/EP/002806 PR AYUDA URGENCIA ALQUILER.- XXXXXXXX Persona fisica 0,00 600,00 870.090,26
18/08/2022 | 2022/EP/002808 PR AYUDA URGENCIA ALQUILER.- XXXXXXXX Persona fisica 0,00 700,00 869.390,26
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BELCHITE

COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 w0404

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Saldo
Cobros Pagos
18/08/2022 | 2022/EP/002810 | PR [ Alimentacion y productos basicos de hogar e Persona fisica 0,00 400,00 868.990,26
IgIeNE.- XXXXXXXXXXXXXXXX
18/08/2022 2022/EP/002812 PR ANTICIPO 50% SUBVENCION 2022 ASOCIACION CULTURAL ARBIR-MALENA 0,00 2.500,00 866.490,26
24/08/2022 | 2022/EP/002814 | PR | Alimentacionyy productos basicos de hogar e Persona fisica 0,00 230,00 866.260,26
higiene.- xxxxxXXXXXXXXXXx

26/08/2022 2022/EP/002712 DRI CUOTA TRANSPORTE SOCIAL JUNIO.-XXXXXXXX VARIOS 10,00 0,00 866.270,26
26/08/2022 2022/EP/002816 PR COMISION POR GESTION DE COBRO RECIBOS IBERCAJA 0,00 0,30 866.269,96
26/08/2022 2022/EP/002818 PR CONSUMO GAS JUNIO-JULIO ENDESA ENERGIA, S.A.U. 0,00 133,45 866.136,51
26/08/2022 2022/EP/002820 PR NOMINA AGOSTO PROFESORA TALLER EMPLEO | Persona fisica 0,00 1.813,54 864.322,97
26/08/2022 2022/EP/002822 PR NOMINA AGOSTO DIRECTOR TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 2.151,81 862.171,16
26/08/2022 2022/EP/002824 PR NOMINA AGOSTO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 861.055,33
26/08/2022 2022/EP/002826 PR NOMINA AGOSTO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 859.939,50
26/08/2022 2022/EP/002828 PR NOMINA AGOSTO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 858.823,67
26/08/2022 2022/EP/002830 PR NOMINA AGOSTO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 857.707,84
26/08/2022 2022/EP/002832 PR NOMINA AGOSTO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 856.592,01
26/08/2022 2022/EP/002834 PR NOMINA AGOSTO ALUMNO TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 855.476,18
26/08/2022 2022/EP/002836 PR NOMINA AGOSTO ALUMNO TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 854.360,35
26/08/2022 2022/EP/002838 PR NOMINA AGOSTO ALUMNO TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 315,49 854.044,86
26/08/2022 2022/EP/002840 PR NOMINA AGOSTO ALUMNO TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 1.115,83 852.929,03
26/08/2022 2022/EP/002842 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.232,38 851.696,65
26/08/2022 2022/EP/002844 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.210,44 850.486,21
26/08/2022 2022/EP/002846 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.216,06 849.270,15
26/08/2022 2022/EP/002848 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.186,91 848.083,24
26/08/2022 2022/EP/002850 PR NOMINA 22-31 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 387,56 847.695,68
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 FREEEEEE0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
26/08/2022 2022/EP/002852 PR NOMINA 22-31 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 310,97 847.384,71
26/08/2022 2022/EP/002854 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 845,66 846.539,05
26/08/2022 2022/EP/002856 PR NOMINA 1-11 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 382,92 846.156,13
26/08/2022 2022/EP/002858 PR NOMINA 16-31 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 557,03 845.599,10
26/08/2022 2022/EP/002860 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.285,26 844.313,84
26/08/2022 2022/EP/002862 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 861,75 843.452,09
26/08/2022 2022/EP/002864 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 860,50 842.591,59
26/08/2022 2022/EP/002866 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 961,96 841.629,63
26/08/2022 2022/EP/002868 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 1.196,84 840.432,79
RETRIBUCIONES BASICAS AGOSTO -
26/08/2022 2022/EP/002870 PR ADMINISTRATIVA Persona fisica 0,00 505,86 839.926,93
COMPLEMENTO DESTINO AGOSTO -
26/08/2022 2022/EP/002872 PR ADMINISTRATIVA Persona fisica 0,00 491,11 839.435,82
COMPLEMENTO ESPECIFICO AGOSTO -
26/08/2022 2022/EP/002874 PR ADMINISTRATIVA Persona fisica 0,00 402,82 839.033,00
RETRIBUCIONES BASICAS AGOSTO -
26/08/2022 2022/EP/002876 PR SECRETARIA Persona fisica 0,00 654,25 838.378,75
26/08/2022 2022/EP/002878 PR PRODUCTIVIDAD AGOSTO SECRETARIA Persona fisica 0,00 442,35 837.936,40
26/08/2022 2022/EP/002880 PR COMPLEMENTO DESTINO AGOSTO SECRETARIA | Persona fisica 0,00 779,83 837.156,57
COMPLEMENTO ESPECIFICO AGOSTO .
26/08/2022 2022/EP/002882 PR SECRETARIA Persona fisica 0,00 715,64 836.440,93
26/08/2022 2022/EP/002884 PR NOMINA AGOSTO PSICOLOGA Persona fisica 0,00 964,75 835.476,18
26/08/2022 2022/EP/002888 PR NOMINA AGOSTO TRABAJADORA SOCIAL Persona fisica 0,00 1.486,89 833.989,29
26/08/2022 2022/EP/002890 PR NOMINA AGOSTO TRABAJADORA SOCIAL Persona fisica 0,00 1.360,66 832.628,63
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BELCHITE

COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 w0404

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

26/08/2022 2022/EP/002894 PR 1!\_18&12\1“1/’]\OAGOSTO TECNICO CULTURAY Persona fisica 0,00 1.483,63 831.145,00
26/08/2022 2022/EP/002896 PR NOMINA AGOSTO COORDINADOR DEPORTES Persona fisica 0,00 1.463,90 829.681,10
26/08/2022 2022/EP/002898 PR NOMINA AGOSTO AUX. ADMINISTRATIVA Persona fisica 0,00 1.192,38 828.488,72
26/08/2022 | 2022/EP/002000 | PR | RRODICTIVIDAD AGOSTO AUX. Persona fisica 0,00 194,58 828.204,14
26/08/2022 2022/EP/002902 PR NOMINA AGOSTO SR. CONSEJERO Persona fisica 0,00 671,17 827.622,97
26/08/2022 2022/EP/002904 PR NOMINA AGOSTO SR. PRESIDENTE Persona fisica 0,00 1.848,46 825.774,51
26/08/2022 2022/EP/002906 PR NOMINA AGOSTO EDUCADORA ADULTOS Persona fisica 0,00 1.515,87 824.258,64
26/08/2022 2022/EP/002908 PR NOMINA AGOSTO EDUCADORA ADULTOS Persona fisica 0,00 1.473,26 822.785,38
26/08/2022 2022/EP/002910 PR NOMINA AGOSTO CONDUCTOR Persona fisica 0,00 752,69 822.032,69
26/08/2022 2022/EP/002942 PR NOMINA AGOSTO ALUMNA TALLER EMPLEO Persona fisica 0,00 910,03 821.122,66
26/08/2022 2022/EP/002944 PR NOMINA AGOSTO AGENTE D.L. Persona fisica 0,00 218,83 820.903,83
26/08/2022 2022/EP/002946 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD.-Complemento IT | Persona fisica 0,00 324,34 820.579,49
26/08/2022 2022/EP/002948 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD.-Complemento IT | Persona fisica 0,00 287,62 820.291,87
26/08/2022 2022/EP/002950 PR NOMINA AGOSTO AUXILIAR SAD.-Complemento IT | Persona fisica 0,00 251,23 820.040,64
26/08/2022 2022/EP/002984 PR NOMINA 1-5 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 193,75 819.846,89
26/08/2022 2022/EP/002986 PR FINIQUITO 5 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 49,99 819.796,90
26/08/2022 2022/EP/002988 PR NOMINA 8-19 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 465,09 819.331,81
26/08/2022 2022/EP/002990 PR FINIQUITO 19 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 49,99 819.281,82
26/08/2022 2022/EP/003016 PR NOMINA 1-5 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 136,94 819.144,88
26/08/2022 2022/EP/003018 PR FINIQUITO 5 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 55,39 819.089,49
26/08/2022 2022/EP/003020 PR NOMINA 8-19 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 385,86 818.703,63
26/08/2022 2022/EP/003022 PR FINIQUITO 19 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 41,63 818.662,00
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BELCHITE

COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 | 0558 T 0404

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

26/08/2022 | 2022/EP/003024 PR | FINIQUITO 11 AGOSTO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 30,22 818.631,78
26/08/2022 | 2022/EP/003730 PR | NOMINA AGOSTO TRABAJADORA SOCIAL Persona fisica 0,00 1.768,59 816.863,19
26/08/2022 | 2022/EP/003766 PR | NOMINA AGOSTO TRABAJADORA SOCIAL Persona fisica 0,00 1577,48 815.285,71
26/08/2022 | 2022/NP/000637 | NPPR | NOMINA AGOSTO AGENTE D.L.-Complemento IT | Persona fisica 0,00 1.398,15 813.887,56
26/08/2022 | 2022/NP/000639 | NPPR goor'\l”T'NAAGOSTO AUXILIAR SAD.-Compensacion | p o2 fisica 0,00 909,80 812.977,76
26/08/2022 | 2022/NP/000641 |  NPPR SS“.”T'NA AGOSTO AUXILIAR SAD.-Compensacion | po o ficica 0,00 753,84 812.223,92
26/08/2022 | 2022/NP/000643 | NPPR g‘g"l"T'NA AGOSTO AUXILIAR SAD.-Compensacion | po oo fisica 0,00 687,09 811.536,83
20/08/2022 | 2022/EP/002912 PR BE?S"RATZEASM'ENTOS JULIO COORDINADOR Persona fisica 0,00 494 811.531,89
20/08/2022 | 2022/EP/002914 PR gggTA‘fZAM'ENTOS JULIO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 34,20 811.497,69
20/08/2022 | 2022/EP/002916 PR ggg'rkuAM'ENTOS JULIO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 54,72 811.442,97
20/08/2022 | 2022/EP/002918 PR ggi'rkuAM'ENTOS JULIO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 17,48 811.425,49
20/08/2022 | 2022/EP/002920 PR gggTA‘fZAM'ENTOS JULIO TRABAJADORA Persona fisica 0,00 8,36 811.417.13
20/08/2022 | 2022/EP/002922 PR | DESPLAZAMIENTOS JULIO PSICOLOGA Persona fisica 0,00 45,60 811.371,53
20/08/2022 | 2022/EP/002924 PR | DESPLAZAMIENTOS JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 72,58 811.298,95
20/08/2022 | 2022/EP/002926 PR | DESPLAZAMIENTOS JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 16,72 811.282.23
20/08/2022 | 2022/EP/002928 PR | DESPLAZAMIENTOS JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 133,00 811.149.23
29/08/2022 | 2022/EP/002930 PR | DESPLAZAMIENTOS JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 30,02 811.119.21
20/08/2022 | 2022/EP/002932 PR | DESPLAZAMIENTOS JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 89,30 811.029,91
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BELCHITE

COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 0558 *ereexrx 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
20/08/2022 | 2022/EP/002934 PR DESPLAZAMIENTOS JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 37,62 810.992,29
20/08/2022 | 2022/EP/002936 PR DESPLAZAMIENTOS JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 83,60 810.908,69
20/08/2022 | 2022/EP/002938 PR DESPLAZAMIENTOS JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 221,16 810.687,53
20/08/2022 | 2022/EP/002940 PR DESPLAZAMIENTOS JULIO AUXILIAR SAD Persona fisica 0,00 73,15 810.614,38
29/08/2022 | 2022/NP/000635 | NppR | DIHIGENCIAEMBARGO SUELDO.- X000 DELEGACION DE HACIENDA 0,00 1778 810.596,60
XXXXXXXXX
TRASPASO FONDOS DE ACTIVIDADES
3000812022 | 2022/MT/000004 | MIT | 302 e DAS EN EFECTIVO 1.400,00 0,00 811.996,60
31/08/2022 | 2022/EP/002714 DRI | CUOTA USUARIOS TRANSPORTE SOCIAL JULIO | VARIOS 89,00 0,00 812.085,60
31/08/2022 | 2022/EP/002715 DRI | CUOTA USUARIOS SAD JULIO VARIOS 3.087,07 0,00 815.172,67
CUOTA EMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES ,
31/08/2022 | 2022/EP/002717 PR | 5000 ADMINISTRATIVA TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 635,80 814.536,87
CUOTA EMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES .
31/08/2022 | 2022/EP/002719 PR | 5000 SEORETARIA TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.001,20 813.535,67
CUOTA EMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES ,
31/08/2022 | 2022/EP/002721 PR | 510 CARGOS ELECTIVOS TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.187,80 812.347,87
CUOTA EMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES ,
31/08/2022 | 2022/EP/002723 PR | 50010 TALLER EMPLEG TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 2.907,72 809.440,15
CUOTA EMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES .
31/08/2022 | 2022/EP/002725 PR | 5000 AUXILIARES SAD TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.178,59 805.261,56
31/08/2022 | 2022/EP/002728 pr | CUOTAEMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 339,53 804.922,03
JULIO.- XXXXXXXXXX
31/08/2022 | 2022/EP/002731 pr | CUOTAEMP.SEGUROS SOCIALES JULIO 00| rESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 870,41 804.051,62
31/08/2022 | 2022/EP/002733 PR CX;’)S(IQXE)'\("XF;;EGUROS SOCIALES JULIO.- XX | 15 RERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 622,93 803.428,69
_OXXXX ’
31/08/2022 | 2022/EP/002735 PR | SUOTAEMP.SEGUROS SOCIALES JULIO. TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 325,48 803.103,21
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 | 2085 | 0558 T 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
31/08/2022 | 2022/EP/002737 PR SXL)J(S)L’?(XEX'\)’(';SEGUROS SOCIALES JULIO - TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 701,16 802.402,05
31/08/2022 | 2022/EP/002739 PR SXL)J(S;S EMP.SEGUROS SOCIALES JULIO-xxxxX | teqnRERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 254,03 802.148,02
31/08/2022 | 2022/EP/002741 PR SXL)’(S;(’)\(EX“)’('ESEGUROS SOCIALES JULIO.-xxx TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 696,91 801.451,11
31/08/2022 | 2022/EP/002743 PR fxligx‘(f'\"P'SEGUROS SOCIALES JULIO-xxxx | 1£50RERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 713,76 800.737,35
31/08/2022 | 2022/EP/002745 PR SXL)J(S;('?‘(EX'\)’('ESEGUROS SOCIALES JULIO-xxxxX | tEqORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 634,34 800.103,01
31/08/2022 | 2022/EP/002952 PR | COMISION POR GESTION DE COBRO RECIBOS | IBERCAJA 0,00 31,46 800.071,55
31/08/2022 | 2022/EP/002954 PR | FRA ASESORIA Y GESTORIA LACOFIS ASESORIA 0,00 1.268,61 798.802,94
31/08/2022 | 2022/EP/002962 PR | ANUNCIO PROGRAMA FIESTAS MONEVA 'SEOMCO'QCE'\%" CULTURAL EL REGUERO 0,00 25,00 798.777.94
31/08/2022 | 2022/EP/002964 PR | ANUNCIO PROGRAMA FIESTAS CODO AYUNTAMIENTO DE CODO 0,00 60,00 798.717,94
31/08/2022 | 2022/EP/002966 PR Emz’é‘g‘ER DE COCINADEL TALLER DE Persona fisica 0,00 93,63 798.624,31
31/08/2022 | 2022/EP/002968 PR | ROLL-UP ECO ARAGON Persona fisica 0,00 169,60 798.454,71
31/08/2022 | 2022/EP/002970 PR EFéf‘C'T_LlJI.Er’E'C'DAD INTERPENAS FIESTAS ASOCIACION INTERPENAS BELCHITE 0,00 55,00 798.399.71
31/082022 | 2022/EP/002971 PR | SERVICIO TAXI TALLER JOVENES CON ARTE Persona fisica 0,00 66,00 798.333.71
31/08/2022 | 2022/EP/002973 PR | medallas ARTICULOS MARTINEZ, S.L. 0,00 340,00 797.993.71
31/08/2022 | 2022/EP/002974 PR Eglii?f‘ec""“ recintos puntos limpios Campo de CASAO CONSTRUCCIONES METALICAS 0,00 26.999,04 770.993,77
31/08/2022 | 2022/EP/002976 PR | GASTOS TALLER EMPLEO 2° TRIMESTRE AYUNTAMIENTO DE LECERA 0,00 866,50 770.127.27
ADICO.- ARAGONESA DE IMAGEN Y
31/08/2022 | 2022/EP/002978 PR | PUBLICIDAD OMUNICACION. SL. 0,00 1.046,65 769.080,62
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COMARCA CAMPO DE BELCHITE

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000036C - COMARCA CAMPO DE BELCHITE ES13 2085 0558 xRk 0404
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
31/08/2022 2022/EP/002980 PR SERVICIO DE PODOLOGIA gELRL\J/ICIOS CLINICOS PODOACTIVA, 0,00 554,16 768.526,46
31/08/2022 2022/EP/002982 PR SUBVENCION DIRECTA 2022 ASOCIACION CULTURAL JAMAIMANA 0,00 3.999,48 764.526,98
31/08/2022 | 2022/EP/004324 | PR | CUOTAEMPRESARIAL SEGUROS SOCIALES TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 620,03 763.906,95
JULIO .-XXXXXXXXX
31/08/2022 2022/EP/005024 PR LIBRO DE FIRMAS DE PIEL Y TAPAS GRABADAS| Persona fisica 0,00 433,18 763.473,77
31/08/2022 2022/EP/005026 PR 200 TARJETAS DISENO HOMENAJE A xxxxxxxxx |Persona fisica 0,00 314,60 763.159,17
31/08/2022 2022/EP/005028 PR MODIFICACION ROLLER Y CAMBIO DE LONA Persona fisica 0,00 101,64 763.057,53
CUOTA SEGUROS SOCIALES JULIO :
31/08/2022 2022/NP/000588 NPPR ADMINISTRATIVA TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 128,79 762.928,74
31/08/2022 2022/NP/000589 NPPR CUOTA SEGUROS SOCIALES JULIO SECRETARIA | TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 185,91 762.742,83
31/08/2022 2022/NP/000590 NPPR EPL\JBOJQ/_\SLEGUROS SOCIALES JULIO PERSONAL TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.221,89 759.520,94
310812022 | 2022INP/000591 | NPPR | SIOTA SESUROS SOCIALES JULIO GARGOS TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL 0,00 239,07 750.281,87
01/09/2022 2022/EP/003054 PR ALQUILER ALMACEN SEPTIEMBRE Persona fisica 0,00 448,80 758.833,07
01/09/2022 2022/EP/003056 PR COMISION POR TRANSFERENCIA IBERCAJA 0,00 1,80 758.831,27
